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MAPA GRÁFICO

Planta Baixa Pavimento Superior
Trecho 01
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Letreiro em aço inox polido, caixa
alta (10cm) com dizeres "CAIC
Ayrton Senna da Silva"

Letreiro em aço inox polido, caixa
alta (10cm) com dizeres "Secretaria"

Portas de acesso
deverão ser reformadas e
pintadas com tinta epoxi
na cor azul
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Cobertura com telha fibrocimento 6mm

Cobertura com telha fibrocimento 6mm
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Sala de Aula
A: 47,97 m2

Sala de Aula
A: 47,97 m2

Sala de Aula
A: 48,03 m2

Sala de Aula
A: 48,99 m2

Sala de Aula
A: 48,00 m2Sala de Aula

A: 48,96 m2

Orientação
A: 34,25 m2

Sala de Aula
A: 48,00 m2

Sala de Aula
A: 48,00 m2

Sala de Aula
A: 48,00 m2

Sala de Aula
A: 96,96 m2

Sala de Aula
A: 48,96 m2

Sala de Aula
A: 96,96 m2

Circulação
A: 53,11 m2

Circulação
A: 52,87 m2

Escada
A: 8,06 m2

Escada
A: 8,07 m2

Circulação
A: 52,94 m2

Circulação
A: 53,26 m2

Circulação
A: 14,93 m2

Elevador
A: 4,65 m2

Rampa
A: 6,72 m2

Banheiro Masculino

Sanit. Masc. PCD

Mapa de portas

ID do
Elemento

P01
P02
P03
P04
P05
P06
P07
P08
P09
P10
P11
P12
P13
P14
P16
PJ1
PT1
PT2
PT3
PT4
PT5
PT6
PT7
PT8
V1
V2
V3
V4

Quantidade

1
35
2
1
4
20
3
2
1
10
1
38
6
2
1
2
1
1
2
1
1
2
2
2
1
1
2
2

Tamanho
Nominal L x A

1,00×2,10
0,90×2,35
0,90×2,35
0,80×2,35
0,80×2,10
0,90×2,10
2,00×2,10
2,50×2,10
2,00×2,10
0,90×2,10
2,25×2,35
0,80×1,80
0,80×2,00
0,70×2,10
1,40×2,10
2,25×2,35
1,50×2,23
4,00×2,23
2,00×2,23
3,50×2,10
1,00×2,10
1,00×2,00
1,29×2,50
0,60×2,10
0,80×2,35
1,20×2,10
1,20×2,10
1,10×2,10

Tipo de Abertura

Abrir Simples
Abrir Simples
Abrir Simples
Abrir Simples
Abrir Simples
Abrir Simples
Correr 1 Folha
Correr 1 Folha
Abrir Dupla
Abrir Simples
Abrir Dupla
Abrir Simples
Abrir Simples
Abrir Simples
Correr 1 Folha
Correr 2 Folhas
Correr 1 Folha
Correr 1 Folha
Correr 1 Folha
Correr 1 Folha
Abrir Simples
Abrir Simples
Abrir Simples
Abrir Simples
Vão
Vão
Vão
Vão

Material

Alumínio
Madeira
Madeira
Madeira
Madeira
Madeira
Aço Galvanizado
Aço Galvanizado
Madeira
Madeira
Madeira
Alumínio
Alumínio
Alumínio
Aço Galvanizado
Vidro
Aço Galvanizado
Aço Galvanizado
Aço Galvanizado
Aço Galvanizado
Aço Galvanizado
Aço Galvanizado
Aço Galvanizado
Aço Galvanizado

Escada
A: 9,53 m2

PAREDE

LEGENDA

SIMBOLOGIAS

Piso

Forro

Parede

LEGENDA

Parede Alvenaria e = 0,15m

Cerca metálica h: 1,80m

Guarda corpo metálico h: 1,10m

Piso de concreto estampado

Piso de concreto desempenado

Grama/canteiros

Piso intertravado (paver)

Muro de Alvenaria h: 2,10m e = 0,15m

Dispenser porta papel toalha em plástico

Dispenser plástico para sabonete liquido

Área destinada para PCD

Piso tátil direcional 25x25cm (área interna) cor
preto, 40x40cm (áreas externas) cor vermelha

Piso tátil alerta 25x25cm (área interna) cor preto,
40x40cm (áreas externas) cor vermelha

Pavimentação Asfaltica

Piso emborrachado

Divisória em granito Preto São Gabriel esp.= 2,5cm

Corrimão duplo metálico h: 0,70m e 0,92m

1 Piso porcelanato 60x60cm

2 Piso porc. antiderrapante

3

Piso cimentado

Piso concreto estampado esp. 8cm

1 Laje - Tinta Acrílica

2 Gesso Acartonado Pintura Acrílica

Pintura acrílica

Cerâmica até h= 2,35m
Grama

1

4

5

2

Piso intertravado esp. 8cm

6
Granito preto são gabriel7
Pintura epóxi (quadra)8

3 Telha metálica

Piso de concreto pintado (tinta acrilica)9
Piso emborrachado10

4 Forro mineral modular placas 62,5x62,5cm
texturizado pintado tinta acrilica branca

Mapa de janelas

ID do
Elemento

J01
J02
J03
J04
J05
J06
J07
J08
J09
J10
J11
J12
J13
J14
J15
J16
J17
J18
J19
J20
J21
J22
J23
J24
J25
J26
J27
J28
J29
J30
J31
J32
J33

Quantidade

2
2
2
2
2
2
1
1
14
59
10
4
9
6
2
2
11
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
3
2
1
2
1

Tamanho
Nominal L x A

0,25×0,25
0,25×0,25
0,60×0,60
0,60×0,60
1,50×1,20
0,60×0,60
3,00×1,25
2,00×1,25
2,25×1,20
2,25×1,40
2,25×1,00
1,70×0,40
2,25×0,60
2,25×0,60
2,50×0,60
2,25×0,80
0,60×0,60
5,78×2,40
5,75×2,40
5,76×2,40
5,75×2,40
5,78×2,40
5,74×2,40
5,75×2,20
5,76×2,20
5,75×2,20
5,78×2,20
1,10×1,10
2,25×1,50
4,00×1,15
5,00×3,10
5,00×2,10
3,60×2,60

Altura
Nominal do
Parapeito

1,85
0,20
2,15
1,85
1,15
2,00
1,10
1,10
1,25
0,95
1,25
1,20
1,75
1,85
1,75
1,55
1,75
2,69
2,69
2,69
2,69
2,69
2,69
2,69
2,69
2,69
2,69
1,25
0,85
1,14
0,00
1,00
0,00

Tipo de Abertura

Veneziana Fixa
Veneziana Fixa
Basculante
Basculante
Correr 4 Folhas
Basculante
Fixa
Fixa
Correr 4 Folhas
Correr 4 Folhas
Correr 4 Folhas
Fixa
Correr 4 Folhas
Basculante
Basculante
Correr 4 Folhas
Basculante
Fixa
Fixa
Fixa
Fixa
Fixa
Fixa
Fixa
Fixa
Fixa
Fixa
Correr 2 Folhas
Correr 4 Folhas
Correr 4 Folhas
Fixa
Fixa
Fixa

Material

Vidro
Alumínio
Vidro
Vidro
Vidro
Vidro
Vidro
Vidro
Vidro
Vidro
Vidro

Vidro
Vidro
Vidro
Vidro
Vidro

Vidro
Vidro
Vidro

Trecho 01

PLANTA BAIXA PAVIMENTO SUPERIOR - TRECHO 01
Escala: 1:75

Cobogó - concreto
Cobogó - concreto
Cobogó - concreto
Cobogó - concreto
Cobogó - concreto
Cobogó - concreto
Cobogó - concreto
Cobogó - concreto
Cobogó - concreto
Cobogó - concreto

Cobogó - concreto
Cobogó - concreto
Cobogó - concreto

Cobogó - concreto

NOTA:

Os beirais das coberturas do pavimento superior dos bloco "A" e
"B" serão revestidos com forro de PVC branco liso.
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